

**Смета на ванную комнату, объединенную с санузлом, площадью 7 кв.м.**Зайдите на наш сайт: <http://remont-otdelka.krasnoyarsk-2.ru>

№	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена за ед.	Сумма (руб.)
<b>Демонтажные работы</b>					
1	Демонтаж кафельной плитки со стен	м2	25,5	80	2040
2	Демонтаж плитки с пола (керамической)	м2	7	80	560
3	Демонтаж цементной стяжки до 5см.	м2	7	100	700
4	Демонтаж ванны	шт.	1	600	600
5	Демонтаж унитаза	шт.	1	200	200
<b>Монтажные работы. Полы</b>					
6	Грунтование пола (комплекс)	м2	7	50	350
7	Гидроизоляции сухими смесями	м2	7	150	1050
8	стяжка цемента-песочная до 3 см	м2	7	250	1750
9	Укладка плитки на пол	м2	7	500	3500
<b>Монтажные работы. Стены</b>					
10	Грунтование стен (комплекс)	м2	25,5	30	765
11	Штукатурка (выравнивание стен)	м2	25,5	150	3825
12	Облицовка стен каф. плиткой	м2	25,5	500	12750
13	Монтаж керамического бордюра по ванне	п.м.	3	50	150
<b>Монтажные работы. Потолки</b>					
14	монтаж натяжного потолка	м2	7	250	1750
15	электромонтаж потолка (комплекс)	м2			2000
16	Электромонтажные работы.				3000
<b>Сантехнические работы.</b>					
17	Монтаж труб канализации в штрабе(кирп.)	шт	6	200	1200
18	Монтаж вентиля	шт	2	250	500
19	Монтаж фильтров грубой очистки воды	шт	2	150	300
20	Установка счетчиков ХВС,ГВС	шт	2	500	1000
21	Устройство утеплителя трубы	п.м.	6	40	240
22	Установка ванны	шт	1	700	700
23	Установка унитаза	шт	1	400	400
24	Установка раковины с тумбой	шт	1	1200	1200
25	Установка полотенцесушителя	шт	1	1200	1200
<b>Прочие работы.</b>					
26	Монтаж вентиляционной решетки	шт.	1	50	50
27	Установка одностворчатой двери	шт.	1	1200	1200
28	Монтаж лючка	шт.	1	300	300
<b>ИТОГО стоимость работ по объекту</b>					<b>43280</b>
<b>ИТОГО стоимость работ за квадратный метр</b>					<b>6200</b>